

**Campen Invest Samsø ApS**  
**Vestermarksvej 72, 8305 Samsø**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 39 84 19 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2021.

---

**Finn Campen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar 2021 - 30. juni 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Campen Invest Samsø ApS Vestermarksvej 72 8305 Samsø
	CVR-nr.: 39 84 19 40 Stiftet: 30. august 2018 Hjemsted: Samsø Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Finn Campen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	F. Campen Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 18. november 2021 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med køb og salg af pantebreve samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.129 kr. mod -44.202 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.750 kr. mod 22.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/6 2020/21</u>	<u>1/1 - 31/12 2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.129</b>	<b>-44.202</b>
Andre finansielle indtægter	69.111	139.796
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-713</u>	<u>-67.577</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>43.269</b>	<b>28.017</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-9.519</u>	<u>-5.214</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>33.750</u></b>	<b><u>22.803</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>33.750</u>	<u>22.803</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>33.750</u></b>	<b><u>22.803</u></b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Pantebreve	3.253.919	3.285.199
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.253.919</u>	<u>3.285.199</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.253.919</u></b>	<b><u>3.285.199</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>282.545</u>	<u>213.197</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>282.545</u></b>	<b><u>213.197</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.536.464</u></b>	<b><u>3.498.396</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.466.357	6.680
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.516.357</b>	<b>56.680</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.425.927
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.425.927
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.733	5.214
Anden gæld	5.374	10.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.107	15.789
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.107</b>	<b>3.441.716</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.536.464</b>	<b>3.498.396</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-16.124	33.876
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>22.804</u>	<u>22.804</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	6.680	56.680
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.750	33.750
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>3.425.927</u>	<u>3.425.927</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>3.466.357</b></u>	<u><b>3.516.357</b></u>

## Noter

	1/1 - 30/6 2020/21	1/1 - 31/12 2019/20
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Pantebreve</b>
Dagsværdi ultimo		3.253.919
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0
	1/1 - 30/6 2020/21	1/1 - 31/12 2019/20
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	67.197
Andre finansielle omkostninger	713	380
	<b>713</b>	<b>67.577</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.519	5.214
	<b>9.519</b>	<b>5.214</b>
	30/6 2021	31/12 2020
<b>4. Pantebreve</b>		
Kostpris primo	3.285.199	3.345.839
Afgang i årets løb	-31.280	-60.640
Kostpris ultimo	<b>3.253.919</b>	<b>3.285.199</b>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<b>3.253.919</b>	<b>3.285.199</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F. Campen Holding ApS, CVR-nr. 33 58 38 42 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.